
________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė/ juridinio asmens pavadinimas ir kodas) 

 

________________________________________ 
(gyvenamoji vieta (adresas)/ buveinės adresas) 

 

________________________________________ 
(telefonas, el. paštas) 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriui 

Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai 

 

 

PRAŠYMAS 
DĖL KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS PATIKRINIMO 

 

________________Nr. ________ 
Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis (-iesi) Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 15 

straipsniu ir  Lietuvos  Respublikos kultūros ministro 2005 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. ĮV-199 „Dėl Kultūros 

paveldo objekto būklės tikrinimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2009 m. 

spalio 30 d. įsakymo Nr. ĮV-593 redakcija), prašau (-ome) patikrinti kultūros paveldo objekto 

_________________________________  būklę ir parengti kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo aktą.   
 (adresas) 

Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo tikslas – sudaryti sandorį dėl kultūros paveldo objekto. 
 

 

 

 

PRIDEDAMA:  
1. Numatomo patikrinti kultūros paveldo objekto kadastro duomenų bylos plano (-ų) kopija (-os)*, 

____ lapas (-ų).  
2. Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašo kopija, ____ lapas (-ų). 
3. Įgaliojimas atstovauti fizinį/ juridinį asmenį**, ____ lapas (-ų). 
 

 

 

 

_______________________________     _______________     _____________________________                
(juridinio asmens vadovo (atstovo) pareigų pavadinimas)***                     (parašas)                                                   (vardo raidė, pavardė)**** 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
* Esama objekto būklė turi atitikti plano duomenis.  
** Pridedama, kai pareiškėjas yra ne  savininkas (pardavėjas ar kitaip valdymo teises perduodantis kultūros paveldo objekto valdytojas). 
*** Rašoma, kai pareiškėjas yra juridinis asmuo. 
**** Prašymą pasirašo visi kultūros paveldo objekto savininkai arba vienas iš jų, turintis notaro patvirtintą įgaliojimą atstovauti kitiems asmenims. 

 


